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Konkurs BIOIDEA 2012 rozstrzygnięty

Gremium jurorskie JCI Venture zdecydowało się nagrodzić dwie
uczestniczki konkursu BIOIDEA, przyznając autorkom znakomitych projektów z dziedziny
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biotechnologii i chemii wyróżnienia.

Panie Anna Maassen za pracę „Identyfikacja enzymu odpowiedzialnego za syntezę tlenku azotu
w roślinach” oraz Monika Gołda za „Opracowanie inteligentnej powłoki polimerowej pochodzenia
naturalnego o właściwościach leczniczych do zastosowań biomedycznych”. Laureatki zostały
wyróżnione i uhonorowane nagrodami – czytnikami e-booków AMAZON KINDLE. Pierwszego miejsca
komisja nie przyznała.

Źródło: www.lifescience.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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